
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» жовтня 2021 року №258 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«29» жовтня 2021 року, протокол №61,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10288823 959638 Козленко Анна Дмитрівна 029397 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 129,500

2 10289802 959638 Кравчук Віта Вікторівна 28434286 KB 31.03.2006 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 151,250

3 10289806 959638 Мельник Віта Віталіївна 47722208 KB 24.12.2014 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 121,250

4 10289803 959638 Назаревич Руслана Іванівна 37651027 KB 25.02.2010 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 152,000

5 10288826 959638 Найдюк Ірина Сергіївна 190925 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 157,350

6 10288804 959638 Пукас Ганна Михайлівна 110277 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 142,500

1



7 10289805 959638 Шпігель Юлія Юріївна 094018 C17 10.07.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 142,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10290131 959057 Бабюк Ольга Сергіївна 45408414 EP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 154,250

2 10288940 959057 Давиденко Сніжана Петрівна 072390 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 137,650

3 10290145 959057 Діденко Діана Сергіївна 43207845 CK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 174,750

4 10288690 959057 Корж Яна Іванівна 43864256 BH 20.09.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 135,750

5 10288566 959057 Логоша Ганна Миколаївна 47739293 BH 30.01.2015 
Диплом магістра

Початкова освіта 166,000

6 10288686 959057 Маліновська Вікторія Миколаївна 45408079 EP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 134,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10290044 959733
Бернацька Інга Андріївна 35218080 TM 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

171,250

2 10290038 959733
Гут Аліна Олександрівна 015987 M17 31.01.2017 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158,850

3 10289951 959733
Усатюк Алла Іванівна 43597362 EP 30.05.2012 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

166,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10290158 959441
Заволокіна Інна Анатоліївна 008927 KЖ 25.06.1993 

Диплом спеціаліста
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

189,000

2 10290065 959441
Іщенко Алла Григорівна 020611 M18 31.01.2018 

Диплом магістра
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

191,550

3 10290206 959441
Кель Тетяна Іванівна 30601712 EP 22.09.2006 

Диплом магістра
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

198,500

4 10290214 959441
Крупська Тетяна Олексіївна 005517 ЛБHX 08.06.1998 

Диплом спеціаліста
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

167,750

5



5 10290061 959441
Ляліна Наталія Олександрівна 14992186 KB 22.06.2001 

Диплом спеціаліста
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

183,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10289872 958876 Гайдучик Наталя Олександрівна 39495235 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

161,250

2 10290045 958876 Голубенко Анна Вікторівна 190222 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

153,500

3 10289889 958876 Плахотна Мирослава Федорівна 45638752 EP 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

151,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10289769 959072 Васильковська Тамара Олександрівна 826353 PB 24.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

161,200

2 10289871 959072 Нестерук Альона Віталіївна 006700 ЛE 20.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

159,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10289960 958795
Кілімінчук Катерина Василівна 35501154 KB 30.12.2008 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

173,000

2 10289221 958795
Хребтова Наталя Володимирівна 41469950 CK 05.07.2011 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

148,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10289271 958847 Кільянова Жанна Вікторівна 28051360 CK 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

169,750

2 10289844 958847 Юріна Ірина Миколаївна 11021438 MK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

159,750

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10289241 958783 Гарькава Надія Миколаївна 34797718 MK 02.07.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

144,250

2 10289255 958783 Куца Роксолана Валеріївна 084685 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

137,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10289756 959074 Бойко Ірина Олегівна 36786978 CK 30.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

171,250

2 10289723 959074 Вознюк Яна Олександрівна 175827 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

163,100

3 10289759 959074 Стогній Людмила Леонідівна 26093799 KB 03.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

172,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10289428 959261 Антонов Костянтин Миколайович 15001446 MB 14.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,250

2 10289179 959261 Заставнюк Ярослав Валентинович 049882 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

2021р. - 
0100216

Середня освіта 
(Фізична культура)

169,600

3 10290267 959261 Зелінський Денис Олександрович 40759426 KX 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,750

4 10290266 959261 Повідало Оксана Михайлівна 33268906 KB 10.04.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,750

5 10289421 959261 Рибак Володимир Григорійович 009378 ЛГ 01.07.1996 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

170,250

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10289743 959082 Кисіль Алла Олексіївна 30400295 EP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

176,300

2 10289888 959082 Рибак Наталія Іванівна 009665 KЖ 25.06.1993 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

157,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10288843 959636 Андрух Зоя Василівна 39380160 EP 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

138,750

2 10288850 959636 Герасимова Інна Володимирівна 25653040 EP 25.06.2004 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

163,000

3 10289790 959636 Голотюк Лариса Григорівна 076713 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

136,200

4 10289800 959636 Гудима Іван Іванович 005854 KK 01.07.1994 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

137,000

5 10290283 959636 Домашенко Віра Василівна 16459991 EP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

132,000

6 10289862 959636 Зорочкіна Катерина Сергіївна 30263953 EP 23.06.2006 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

198,250

15



7 10288832 959636 Зорочкіна Тетяна Сергіївна 36949378 EP 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

199,000

8 10288828 959636 Колесник Ірина Володимирівна 002021 ЛM 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

159,500

9 10288830 959636 Колопельник Анастасія Романівна 135070 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

145,500

10 10289788 959636 Мазур Наталя Іванівна 801575 HB 23.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

158,000

11 10289794 959636 Мироненко Світлана Вікторівна 17509207 KX 15.03.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

146,000

12 10289801 959636 Міканович Аліна Олегівна 45858804 MK 05.10.2013 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

140,500

13 10288839 959636 Падва Людмила Василівна 081245 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

138,500

14 10289796 959636 Пятак Наталія Володимирівна 007645 ЛM 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

145,000

15 10289797 959636 Романюк Оксана Валеріївна 35421957 KX 31.10.2008 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

154,500

16 10288846 959636 Свіргун Сніжана Василівна 43111773 EP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

135,000

17 10288841 959636 Стеценко Ганна Сергіївна 113607 C16 14.07.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

134,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10290184 959322 Адаменко Світлана Анатоліївна 37591528 EP 17.12.2009 
Диплом магістра

Психологія 184,000

2 10290219 959322 Беляєва Леся Володимирівна 42741360 EP 01.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 146,300

3 10290240 959322 Войтко Ілона Олександрівна 143870 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 151,200

4 10290173 959322 Гуменюк Тетяна Броніславівна 075770 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Психологія 187,700

5 10290170 959322 Денисюк Оксана Юріївна 45641686 EP 27.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 195,250

6 10290201 959322 Йовенко Лариса Іванівна 001067 ЛP 05.07.1997 Диплом 
спеціаліста

Психологія 153,750

17



7 10290190 959322 Ковальчук Марія Сергіївна 047202 M15 28.02.2015 
Диплом магістра

Психологія 171,250

8 10290182 959322 Кравчинська Тетяна Олександрівна 33135085 KB 15.02.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,500

9 10290197 959322 Матейчук Оксана Василівна 041370 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Психологія 155,350

10 10290200 959322 Наумова Руслана Іллівна 028280 C16 01.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,900

11 10290198 959322 Непочатенко Марія Романівна 118699 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 166,800

12 10290166 959322 Нікіруй Злата Володимирівна 31354795 CK 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,250

13 10290238 959322 Пасько Оксана Миколаївна 46004392 KB 07.02.2014 
Диплом магістра

Психологія 184,750

14 10290192 959322 Піуткіна Тетяна Володимирівна 003364 ЛE 30.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Психологія 145,750

15 10290176 959322 Святенко Алла Станіславівна 000908 MB-I 29.06.1987 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,500

16 10290169 959322 Тупчієнко Леся Миколаївна 38012330 XE 27.05.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,000

17 10290195 959322 Чеботарьова Світлана Петрівна 084318 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Психологія 179,250

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2021 року 
№ 258 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10290161 959317 Харченко Наталія Степанівна 808417 HB 27.06.1987 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 194,000

19


